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V Praze dne 26. října 2017 

Č.j.: 2017/144595/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 2 veřejné zakázky „Poskytování mobilních telekomunikačních služeb“ 

 

Zadavatel níže poskytuje odpovědi na dotazy k zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné 

zakázky: 

Dotaz č. 1:  

Podle článku 1.2 hlavy II zadávací dokumentace zadavatel požaduje zřízení a poskytování 

služby privátního APN. 

a) Může zadavatel potvrdit, že jako nedílnou součást služby privátní APN poptává 

dedikovanou fixní datovou konektivitu terminovanou na adrese Na příkopě 28, 

Praha 1? 

b) Zadavatel neuvádí, kolik zařízení maximálně může v jeden okamžik přistupovat do 

jeho lokální sítě, přičemž uvádí, že šířka pásma na jedno zařízení je minimálně 512 

kbit/s. Uchazeč tedy není schopen adekvátně dimenzovat fixní datový propoj. Může 

zadavatel šířku pásma datové linky nebo maximální počet souběžně přistupujících 

terminálů upřesnit? Můžete, prosím, upřesnit, jakou službu požadujete (například 

30Mbit Internet Business)? Potřebujeme vědět, kolik bude současně probíhajících 

hovorů v maximálním nasazení. 

c) Zadavatel v souboru Příloha č. 1 ZD – Cenová tabulka neuvádí cenu za službu 

Privátní APN ani cenu za fixní datovou konektivitu. Má tomu Uchazeč rozumět tak, 

že se ceny za poskytování obou služeb mají řídit standardním ceníkem?  

 

Odpověď č. 1: 

K dotazu ad a): 

Ano, zadavatel jako nedílnou součást služby privátní APN poptává dedikovanou fixní 

datovou konektivitu zakončenou v určené místnosti v budově na adrese Na příkopě 28, 

Praha 1. 

 

K dotazu ad b): 

Zadavatel sděluje, že pro zadavatele je podstatný pouze parametr šíře pásma, která je 

požadovaná alespoň 512 kbit/s. 

 

K dotazu ad c): 

Zadavatel požaduje zahrnout ceny uvedených služeb do jednotkových cen v příloze č. 1 ZD - 

Cenová tabulka – mobilní služby. 
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Dotaz č. 2: 

Zadavatel v souboru Příloha č. 1 ZD – Cenová tabulka v části Ostatní služby na řádcích 

tabulky označených čísly 29 a 30 uvádí požadavek na nacenění přidělení a používání pevné IP 

adresy, ale nespecifikuje, zda se jedná o adresu z veřejného nebo privátního rozsahu. Mohl by 

Zadavatel toto upřesnit? 

 

Odpověď č. 2: 

Zadavatel sděluje, že se jedná o přidělení pevné IP adresy konkrétní určené SIM kartě 

z veřejného rozsahu. 

 

 

 

S pozdravem 

 

                      

  JUDr. Jan Mayer  

                ředitel odboru obchodního 
                      podepsáno elektronicky  
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